FONDAZIONE CAMMINO MINERARIO DI SANTA BARBARA
Sede in VIA ROBERTO CATTANEO,70 - IGLESIAS
Codice Fiscale 90039300927, Partita lva 03740820927
Fondo di Dotazione Euro 21.500,00 versato Euro 20.000,00

Bilancio abbreviato al 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
B) Immobilizzazioni

| - Immobilizzazioni immateriali

Il - Immobilizzazioni materiali

Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante

Il - Crediti

esigibili entro |'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto

| - Capitale

VI - Altre riserve

IX - Utile (perdita) dell'esercizio

Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti

E) Ratei e risconti
Totale passivo

31/12/2018

1.500

6.085
62.858
68.943

690.392
690.392

1.046.704
1.737.096

2.738
1.810.277

31/12/2018

21.500
19.876
68.124
109.500

24.637

256.686
256.686

1.419.454
1.810.277

31/12/2017

3.000

4.880
7.367
12.247

3.006
3.006

489.799
492.805

0
508.052

31/12/2017

21.500

19.876
41.376

0

27.990
27.990

438.686
508.052
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CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del

personale
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), ¢) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari

17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31/12/2018

392

1.309.509
38.860
1.348.369

1.348.761

44.962
251.091
12.936

641.817
254.454
46.710

36.633
8.582
1.495

942.981

9.169

1.584
7.585
9.169

1.248
1.262.387

86.374

96
96
96

24
24

72
86.446

18.322
18.322

68.124

31/12/2017

1.011

61.314
38.500
99.814

100.825

10.956
34.878

20.744

868
868

19.876
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